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ATu 12
030

024
026

028

021
Aree agricole deboli
Aree boscate

Aree esclusivamente agricole
Aree prevalentemente agricole

STRATEGIE
Legenda

Ambiti Turistici (ATu) (Art.32)
12 - Nocolino - Approvazione

Ambiti Turistici (ATu) (Art.32)
12 - Nocolino - Adozione
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Modifica apportata a seguito dell'accoglimento 
dell' osservazione n.3, prot.4543 del 27.10.2014 
e n.4, prot. 4559 del 29.10.2014


